
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 03 GODINA: LVII DANA:27. siječnja 2021. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-23/2021 

Dana: 27.01.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 
 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članka 15. stavak 1. točka 11) 

Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća 

„Stadion“ Subotica („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 28/20-prečišćen tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Javno komunalno poduzeće «Stadion» Subotica 

za 2021. godinu  

 

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Javno komunalno poduzeće „Stadion“ Subotica za 

2021. godinu, donesen od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog poduzeća „Stadion“ Subotica 

dana 19. siječnja 2021. godine. 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-24/2021  

Dana: 27.01.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članka 17. stavak 1. točka 11) 

Odluke o osnivanju „Javnog poduzeća za upravljanje 

cestama, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20-

prečišćen tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 03                                             Službeni list Grada Subotice                                        27. siječnaj2021. 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za “Javno poduzeće za upravljanje cestama, 

urbanističko planiranje i stanovanje“  

Subotica za 2021. godinu  

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

“Javno poduzeće za upravljanje cestama, 

urbanističko planiranje i stanovanje“ Subotica za 

2021. godinu, donesen od strane Nadzornog odbora 

„Javnog poduzeća za upravljanje cestama, 

urbanističko planiranje i stanovanje“ Subotica dana 

6. siječnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-022-25/2021 

Dana: 27.01.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 
 

Na temelju člana 61. stavak 3. Zakona o 

javnim poduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 

i 88/19), članka 58. stavak 1. točka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i članka 15. stavak 1. točka 11) 

Odluke o osnivanju Javnog poduzeća „Subotica-

trans“ Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 

6/18-prečišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice  

za Javno poduzeće «Subotica-trans» Subotica za 

2021. godinu  

 

I. 

Daje se suglasnost na Poseban program o 

korištenju sredstava iz proračuna Grada Subotice za 

Javno poduzeće „Subotica-trans“ Subotica za 2021. 

godinu, donesen od strane Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća „Subotica-trans“ Subotica dana 6. siječnja 

2021. godine. 

 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-217-1/2021 

Dana: 27.01.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 43. stavak 1. točka 12. 

Zakona o smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju 

izvanrednim situacijama („Sl. glasnik RS“, broj 

87/2018), članka 16. Uredbe o sastavu,  načinu i 

organizaciji rada stožera za izvanredne situacije („ Sl. 

glasnik RS“ broj 27/120 i članka 58.  stavak 1. točka 

10. Statuta Grada Subotica (“Službeni list Grada 

Subotica”, br. 27/19)  Gradsko vijeće  grada  

Subotice, na 12. sjednici održanoj dana 27.01.2021. 

godine, donijelo je : 

 

R J E Š E NJ E 

o usvajanju Godišnjeg izvješća o radu Gradskog 

stožera za izvanredne  situacije 

 za 2020. godinu 
 

I. 

 Usvaja se Godišnje izvješće o radu Gradskog 

stožera za izvanredne situacije za 2020. godinu. 

 

II. 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 

listu Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-217-2/2021 

Dana: 27.01.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 43. stavak 1. točka 12. 

Zakona o smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju 

izvanrednim situacijama („Sl. glasnik RS“, broj 

87/2018), članka 15. Uredbe o sastavu , načinu i 

organizaciji rada stožera za izvanredne situacije („ Sl. 

glasnik RS“ broj 27/20) i članka 58.  stavak 1. točka 



27. siječnaj 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 03 – Strana 3 

10. Statuta Grada Subotica (“Službeni list Grada 

Subotica”, br. 27/19- prečišćeni tekst), Gradsko 

vijeće grada  Subotice, na 12. sjednici održanoj dana 

27.01.2021. godine, donijelo je  

 

R J E Š E NJ E 

o usvajanju Godišnjeg plana rada Gradskog 

stožera za izvanredne situacije za 2021. godinu 

 

I. 

 Usvaja se Godišnji plan rada Gradskog 

stožera za izvanredne situacije za 2021. godinu. 

 

II. 

 Ovo rješenje  objavit će se u „Službenom 

listu Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-137/2021 

Dana: 27.01.2021. godine   

S u b o t i c a 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 5. 

stavak 3. Odluke o održavanju čistoće na površinama 

javne namjene („Službeni list Grada Subotice“, br. 

5/18 i 35/19), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene na području 

Grada Subotice za 2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene na području 

Grada Subotice za 2021. godinu, koji je donio 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog poduzeća 

„Čistoća i zelenilo“ Subotica, dana 6. siječnja 2021. 

godine.  

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-138/2021 

Dana: 27.01.2021. godine   

S u b o t i c a 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 5. 

stavak 3. Odluke o održavanju čistoće na površinama 

javne namjene („Službeni list Grada Subotice“, br. 

5/18 i 35/19), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene koje se 

nalaze na zaštićenom području za 2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namjene koje se nalaze 

na zaštićenom području za 2021. godinu koji je donio 

Nadzorni odbor Javnog poduzeća „Palić-Ludaš“ 

Palić dana 6. siječnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-139/2021 

Dana: 27.01.2021. godine   

S u b o t i c a 

 

 Na temelju članka 61. stavak 1. točka 1. 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst),) i članka 6. 

stavak 6. Odluke o održavanju javnih zelenih 

površina („Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- 

prečišćen tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj  

12. sjednici održanoj dana  27.01.2021.godine  

donijelo je: 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

javnih zelenih površina na području Grada 

Subotice za 2021. godinu 



Strana 4 – Broj 03                                             Službeni list Grada Subotice                                        27. siječnaj2021. 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

javnih zelenih površina na području Grada Subotice 

za 2021. godinu, koji je donio Nadzorni odbor 

Javnog komunalnog poduzeća „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica, dana 6. siječnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-142/2021 

Dana: 27.01.2021. godine   

S u b o t i c a 

 

Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst), i članka 6. 

stavak 6. Odluke o održavanju javnih zelenih 

površina („Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- 

prečišćen tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 12. 

sjednici održanoj dana 27.01.2021. godine, donijelo 

je 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namjene koje se 

nalaze na zaštićenom području, kao i  javnih 

zelenih površina duž obala Palićkog, Krvavog i 

Ludaškog jezera za 2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namjene koje se nalaze 

na zaštićenom području, kao i  javnih zelenih 

površina duž obala Palićkog, Krvavog i Ludaškog 

jezera  za 2021. godinu, koji je donio Nadzorni odbor 

Javnog poduzeća „Palić-Ludaš“ Palić  dana 6. 

siječnja 2021. godine.  
 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-352-143/2021 

Dana: 27.01.2021. godine   

S u b o t i c a 

 

 Na temelju članka 58. stavak 1. točka 10) 

Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 6. 

stavak 4.  Odluke o upravljanju komunalnim 

otpadom („Službeni list Grada Subotice“, broj 5/18)  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj  

12.  sjednici održanoj dana  27.01.2021.godine  

donosi: 

 

R J E Š E NJ E  

o davanju suglasnosti na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na području Grada 

Subotice za 2021. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na području Grada Subotice za 

2021. godinu koji je donio Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog poduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica 

dana 6. siječnja 2021. godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. siječnaj 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 03 – Strana 5 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE 

«STADION» SUBOTICA ZA 2021. GODINU……………………………………………………….…..1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA “JAVNO PODUZEĆE ZA  

UPRAVLJANJE CESTAMA, URBANISTIČKO PLANIRANJE I STANOVANJE“  

SUBOTICA ZA 2021. GODINU……………………………………………………………………….…1 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠTENJU  

SREDSTAVA IZ PRORAČUNA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PODUZEĆE  

«SUBOTICA-TRANS» SUBOTICA ZA 2021. GODINU……………………………………………….2 

4. RJEŠENJE O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA O RADU GRADSKOG ŠTOŽERA ZA  

IZVANREDNE  SITUACIJE ZA 2020. GODINU…………………………………………………….....2 

5. RJEŠENJE O USVAJANJU GODIŠNJEG PLANA RADA GRADSKOG ŠTOŽERA ZA  

IZVANREDNE SITUACIJE ZA 2021. GODINU…………………………………………………….…2 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE NA PODRUČJU GRADA  

SUBOTICE ZA 2021. GODINU……………………………………………………………………..…..3 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU  

ZA 2021. GODINU…………………………………………………………………………………….…3 

8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH  

ZELENIH POVRŠINA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2021. GODINU…………….....….3 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ZELENILA NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMJENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU,  

KAO I  JAVNIH ZELENIH POVRŠINA DUŽ OBALA PALIĆKOG, KRVAVOG I  

LUDAŠKOG JEZERA ZA 2021. GODINU………………………………………………………….….4 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM UPRAVLJANJA KOMUNALNIM 

OTPADOM NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2021. GODINU…………………………..….4 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razina gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


